Gemeinde Hoppegarten

Der Burgermeister

Offentliche Bekanntmachung

Die nachste Sitzung der Gemeindevertretung Hoppegarten findet am Montag, 06.02.2012
um 18:00 im Gemeindesaal, Lindenallee 14, 15366 Hoppegarten statt.

Vorgesehen ist folgende Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

2.1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1.1 IV 019/2011/08-14
12

12.1 DS 307/2012/08-14
12.2 DS 299/2011/08-14
12.3 DS 300/2011/08-14
124 DS 301/2011/08-14

Nichtoffentlicher Teil

13
14

15
15.1
15.2
16
17
18

IV 020/2012/08-14
IV 021/2012/08-14

Karsten Knobbe
Blrgermeister

Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und der
Anwesenheit

Feststellung der Tagesordnung, ggf. Beschlussfassung Uber
eine Anderung

Feststellung von AusschlieRungsgriinden

Entscheidung Uber mégliche Einwendungen zur Niederschrift
vom 05.12.2011

Abnahme des Amtseids des Blrgermeisters

Mitteilungen des Burgermeisters

Mitteilungen des Vorsitzenden der Gemeindevertretung
Mitteilungen der Ortsvorsteher

Einwohnerfragestunde

Anfragen der Mitglieder der Gemeindevertretung
Anwohnerbeteiligung zweiter Bauabschnitt L 33 (siehe Anlage)

Berichts-/Informationsvorlagen
Informationen des Blrgermeisters zu offenen Sachthemen

Drucksachen

Berufung eines sachkundigen Einwohners in den
Sportausschuss

OBV Ladenéffnungszeiten 2012

1. Anderung zur Satzung Uber die Zahlung von
Aufwandsentschadigungen an Angehdrige der freiweilligen
Feuerwehr

Erweiterung des Stellenplanes der Gemeinde Hoppegarten

Eroffnung des nichtoffentlichen Teils
Entscheidung tuber mdgliche Einwendungen zur Niederschrift
vom 05.12.2011

Berichts-/Informationsvorlagen

Informationen des Blrgermeisters zu offenen Sachthemen
Ubertragung der Aufgaben und Befugnisse als Kdmmerin
Mitteilungen des Burgermeisters

Mitteilungen des Vorsitzenden der Gemeindevertretung
Anfragen der Mitglieder der Gemeindevertretung

Seite: 1/1



	Nummer
	Vorlage
	Text
	Tagesordnung

