Gemeinde Hoppegarten

Der Bürgermeister



Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung Hoppegarten findet am **Montag**, **06.02.2012** um **18:00** im **Gemeindesaal, Lindenallee 14, 15366 Hoppegarten** statt.

Vorgesehen ist folgende Tagesordnung:

vorgesenen ist folgende <u>ragesordnung:</u>				
Öffentlicher Teil				
1		Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der		
2		Anwesenheit		
2		Feststellung der Tagesordnung, ggf. Beschlussfassung über eine Änderung		
2.1		Feststellung von Ausschließungsgründen		
3		Entscheidung über mögliche Einwendungen zur Niederschrift vom 05.12.2011		
4		Abnahme des Amtseids des Bürgermeisters		
5 6		Mitteilungen des Bürgermeisters		
6 7		Mitteilungen des Vorsitzenden der Gemeindevertretung		
8		Mitteilungen der Ortsvorsteher Einwohnerfragestunde		
9		Anfragen der Mitglieder der Gemeindevertretung		
10		Anwohnerbeteiligung zweiter Bauabschnitt L 33 (siehe Anlage)		
		3 3		
11		Berichts-/Informationsvorlagen		
11.1	IV 019/2011/08-14	Informationen des Bürgermeisters zu offenen Sachthemen		
12		Drucksachen		
12.1	DS 307/2012/08-14	Berufung eines sachkundigen Einwohners in den		
40.0	DO 000/0044/00 44	Sportausschuss		
12.2	DS 299/2011/08-14	OBV Ladenöffnungszeiten 2012		
12.3	DS 300/2011/08-14	Aufwandsentschädigungen en Angehärige der freitweilligen Aufwandsentschädigungen en Angehärige der freitweilligen		
		Aufwandsentschädigungen an Angehörige der freiweilligen Feuerwehr		
12.4	DS 301/2011/08-14	Erweiterung des Stellenplanes der Gemeinde Hoppegarten		
	2 2 3 3 1/2 3 1 1/3 0 1 1			

Nichtöffentlicher Teil			
13 14		Eröffnung des nichtöffentlichen Teils Entscheidung über mögliche Einwendungen zur Niederschrift vom 05.12.2011	
15 15.1 15.2 16 17 18	IV 020/2012/08-14 IV 021/2012/08-14	Berichts-/Informationsvorlagen Informationen des Bürgermeisters zu offenen Sachthemen Übertragung der Aufgaben und Befugnisse als Kämmerin Mitteilungen des Bürgermeisters Mitteilungen des Vorsitzenden der Gemeindevertretung Anfragen der Mitglieder der Gemeindevertretung	

Karsten Knobbe Bürgermeister